— 1 —

关于公布2025年度南通市档案专业
中级技术资格评审结果的通知

各县（市、区）档案馆、人力资源和社会保障局、市有关单位：

经南通市档案专业中级资格评审委员会评审确定，张培培等

18人具备档案专业馆员资格，并已通过公示，现予公布。

上述人员档案专业中级技术资格自2025年9月20日起算。

附件：2025年度南通市档案专业中级技术资格评审通过人员

名单

南通市人力资源和社会保障局 南 通市 档 案馆

2025年10月23日

南通市人力资源和社会保障局

南 通 市 档 案 馆

通档馆发〔2025〕22号

— 2 —

附件

2025年度南通市档案专业
中级技术资格评审通过人员名单

（排名不分先后）

（18人）

馆员（18人）

1、张培培 南通市港航事业发展中心

2、陈 菊 南通市港航事业发展中心

3、袁 月 南通轨道建设发展有限公司

4、杨 婷 南通市精神卫生中心（第四人民医院）

5、高 玲 南通市中心血站

6、李 菲 南通崇川区大数据局

7、姜 剑 南通市城建档案馆

8、姚 溆 南通天生港发电厂

9、夏天泽 江苏威奇达药业有限公司

10、沈赛燕 江苏威奇达药业有限公司

11、陈 敏 海安市人力资源和社会保障局

12、姚拥军 如东县大豫镇综合服务中心

13、姚文文 如东县东泽源投资发展有限公司

14、宦铮铮 如东县工人文化宫

15、徐善兵 如东县教育体育局

16、郁苏姣 如东县人民医院

17、杨 莉 海安市档案馆

— 3 —

18、刘小丽 南通市金柜信息技术有限公司

— 4 —

南通市档案馆办公室 2025年10月23日印发